

HARRAN ÜNİVERSİTESİ
SİVEREK UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ DEKANLIĞI
ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK BÖLÜMÜ DERS İÇERİKLERİ

Dersin Adı	Kodu	Yarıyılı	T+U	Kredisi	AKTS
Girişimcilik ve Küçük İşletmeler	2601803	VIII	3+0	3	5
Ön koşul Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Lisans				
Dersin Türü	Zorunlu				
Dersin Koordinatörü					
Dersi Veren					
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Başkalrı için çalışmanın yanı sıra kendini işini kurabilecek özelliklere, bilgi ve yetkinlikler sahip olması hedeflenen öğrencilerin kendilerinde var olan girişimcilik özelliklerini ortaya çıkarmaları ve bunları geliştirebilmeleri için gerekli donanımı kazanmaları amaçlanmaktadır.				
Dersin Öğrenme Çıktıları	Bu dersin sonunda öğrenci; 1- Girişimcilik türleri ile ilgili açıklanan faaliyetleri karşılaştırır. 2- Başarılı girişimcilik öykülerindeki girişimcilik özelliklerini değerlendirerek kendi girişimcilik özelliklerini geliştirir. 3- Başarılı girişimcilik örneklerinden hareketle kariyer planını bir girişimci olarak yapılandırır. 4- Girişimciliğin geliştirilmesi için engelleri ve teşvikleri değerlendirerek önerilerde bulunur. 5- KOSGEB in lojistik ile bağlantısını ve girişimciliğin basamaklarını bilir.				
Dersin İçeriği	Girişimcilik kavram ve yaklaşımları; girişimcilik süreci: fikir üretme, fizibilite analizi, iş planı ve strateji, organizasyon tasarımı, yeni iş takımını kurma, finansman, fikri hakların korunması; yeni iş planlarının uygulamaya konması; organizasyonlarda inovasyon ve değişim; yeni pazarlar yaratma; operasyonel zorluklar ve fırsatlar; aile işletmelerinin gelişimi ve yönetimi; aile işletmelerinde yaşam döngüsü; yönetim devri planı ve profesyonel yönetime geçiş; girişimcilikte başarı ve başarısızlık örnekleri.				
Haftalar	Konular				
1	Girişimcilik Kavramı ve Özellikleri				
2	İşletmelerin Kuruluş Süreci ve Amaçları				
3	İşletmelerin Hukuksal Yapıları ve Türleri				
4	Büyükölçük ve Diğer Ölçütlere Göre İşletmeler				
5	İş Planı, İş Planının Kapsamı,				
6	İş Planının Hazırlanmasındaki Temel İlkeler İş Planının Değerlendirilmesi				
7	Ara sınav				
8	İş Kurmak, İş Geliştirmek				
9	Türkiye’de Girişimcilik				
10	Küçük ve Orta Ölçekli (KOBİ) İşletmeler				
11	KOBİ’lerin Türkiye’deki Yeri ve Önemi				
12	KOBİ’lerin Sosyo-Ekonomik Kalkınmadaki Rolü				
13	KOBİ’lere Destek veren Kuruluşlar ve KOSGEB Destekleri				
14	KOBİ’lerin Lojistikteki Yeri ve Önemi				
Genel Yeterlilikler	1. Girişimcilik özelliklerinden hareketle kendi girişimcilik özelliklerini sorgulayabilir. 2. Girişimcilik ve küçük işletmeler ile ilgili KOBİ desteklerini öğrenebilir. 3. Küçük işletmelerdeki iş planlaması ve ihtiyaç duyulan ham madde ihtiyaçlarını tespit edebilir.				
Kaynaklar	Arıkan, S (2004), <i>Girişimcilik</i> , Siyasal Kitapevi, Ankara Naktiyok, A. (2004), <i>İç Girişimcilik</i> , Beta yayımları. Döm, S. (2006), <i>Girişimcilik ve Küçük İşletme Yöneticiliği</i> , Detay yayıncılık				
Değerlendirme Sistemi:	Ara sınav:% 40 Final:% 60 Bütünleme:				

